
Uchwała nr  13/2018 

Zarządu Oddziału Poznańskiego PZITB 

z dnia 13.12.2018 r. 

 

 w sprawie zasad dofinansowania przez Zarząd Oddziału Poznańskiego PZITB  

uczestnictwa członków Oddziału w konferencjach naukowych i szkoleniowych. 

 

 

 

Na podstawie § 58 pkt 1 e. Statutu PZITB uchwalonego w dniu 6 czerwca 2008 r. 

postanawia  się co następuje: 

 

 

1. Do ubiegania się o dofinansowanie udziału w konferencji naukowej czy szkoleniu ma 

prawo członek PZITB, który należy do PZITB minimum 1 rok oraz ma na bieżąco 

opłacone składki, dokona formalnego zgłoszenia i opłaci ustaloną przez organizatora 

opłatę oraz wypełni wniosek PZITB o dofinansowanie (Zał. nr 1). 

 

2.  Decyzję o dofinansowaniu podejmuje Prezydium Zarządu na najbliższym posiedzeniu, 

po wpłynięciu wniosku. 

 

3. Wysokość dofinansowania ustala się na poziomie 300 zł na rok w ramach przewidzianej 

w Preliminarzu na dany rok kwoty. 

4. W przypadku ograniczonej limitem rocznym kwoty przeznaczonej na ten cel, przy 

udzielaniu dofinansowania decyduje zasada pierwszeństwa zgłoszeń. W przypadku 

większej liczby wniosków o dofinansowania w kolejnym roku kalendarzowym 

pierwszeństwo mają członkowie Oddziału, którzy do tej pory nie korzystali z 

dofinansowania. W następnej kolejności kwalifikuje się do dofinansowania osoby, które 

nie korzystały z niego w latach ubiegłych, a następnie w osoby, które nie uzyskały 

dofinansowania w roku bieżącym.  

 

5. Z dniem przyjęcia przez Zarząd Oddziału niniejszej Uchwały, tracą swą ważność 

wszystkie dotychczasowe ustalenia w zakresie objętym niniejsza Uchwałą. 

 

 

 

 

 

……………………………….                                        …………………………………… 

        Elżbieta Stakun                                                       dr inż. Edmund Przybyłowicz 

  Skarbnik Oddz. PZITB                                                Przewodniczący Oddz. PZITB 

 


